

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از امت من، اشتباه و فراموشی و کاری که به آن مجبور شده‌اند، برداشته شده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۸

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۰۷۷
سال
بیست و سوم

اعضای تیم منتخب وو شو فارس معرفی شدند



دبیر هیئت وو شو فارس گفت: اعضای تیم منتخب این استان برای شرکت در مسابقات انتخابی تیم ملی رشته ساندا آزاد ترکیبی از رشته کشتی و یکی از ورزش‌های رزمی تن به تن چینی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، یاسر موسوی در این باره افزود: بازیکنان تیم زیر نظر شورای فنی مسابقات استان در هفت وزن انتخاب شدند.

وی اضافه کرد: مهدی شوفرچی (۵۲ کیلو گرم) محمد حق طلب (۵۶) محمد تاجی (۶۰) سعید نگهداری (۶۵) محمد افشار (۷۵) عماد محمدی (۷۵) و وحید پریان در وزن ۸۰ کیلوگرم نفراتی هستند که به مسابقات انتخابی تیم ملی اعزام می‌شوند.

موسوی گفت: مسابقات انتخابی تیم ملی یکم آبان ۹۶ در زنجان برگزار می‌شود و نفرات برتر در

در مسابقات همگانی کارکنان و اعضای هیئت علمی خواهران دانشگاه آزاد اسلامی فارس؛ شیراز قهرمان شد، نایب قهرمانی به سپیدان رسید



در مسابقات همگانی کارکنان و اعضا هیئت علمی خواهران دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس واحد شیراز قهرمان شد، نایب قهرمانی به سپیدان و مرودشت و سروستان هم مشترکاً سوم شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، مسابقات همگانی کارکنان و اعضا هیئت علمی خواهران دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس که به مدت سه روز و به میزبانی دبیرخانه هیئت امنای واحد سپیدان در شهرستان سپیدان و با حضور ۸۷ نفر از کارکنان و اعضا هیئت علمی واحدهای فسا، نورآباد ممسنی، زرکان، سروستان، سپیدان، مرودشت، شیراز و مرکز خفر و در رشته‌های داژبال، دارت، پیاده‌روی، طبیعت‌گردی، پرتاب پنهالی و بسکتبال برگزار شد که در پایان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز با مجموع ۳۱۴.۵ امتیاز قهرمان شد و واحدهای سپیدان با ۳۰۴.۵ امتیاز دوم و مرودشت و سروستان ۳۰۴.۲۵ مشترکاً سوم شدند.

رییس شورای تخصصی ورزش دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در مصاحبه با خبرنگار آنا گفت: «در رشته داژبال واحدهای مرودشت، اول، نورآباد و سپیدان دوم و شیراز سوم، در رشته دارت واحد سروستان اول، شیراز دوم سپیدان و نورآباد سوم، در رشته طناب‌زنی ۳۰، ثانی، گیتا طاهری از شیراز اول، فرزانه موقتی از سپیدان دوم، و فاطمه قاسمی از سروستان سوم، در طناب‌زنی استقامت ۳ دقیقه، گیتا طاهری از شیراز اول، دنیا کشاورز از زرکان دوم و حمیرا دشت پیمان از مرودشت سوم، در پرتاب بسکتبال ۳ امتیازی، آزاده حسینی از شیراز اول، لیل زمانی از فسا دوم و فرزانه موقتی از سپیدان سوم، در پرتاب ۲ امتیازی بسکتبال، الهه حیدرنیا از شیراز اول، فریبا ساسانی از سپیدان دوم و پوران اسفندیاری از مرودشت سوم شدند و در پیاده‌روی و طبیعت‌گردی که از مناطق زیبایی سپیدان و چله‌گاه با حضور همه نفرات تیم‌های شرکت کننده انجام گرفت، جایزه برتر به قید قرعه به واحد زرکان و فسا رسید. برهان یزدان‌پناه با تشکر و قدرانی از دکتر محمد کاظم کاوه پیشقدم، رییس دانشگاه آزاد استان و دکتر حمید رضا حقیقت، رییس دبیرخانه هیئت امنای استان، گفت: «این مسابقات با حمایت این عزیزان، رؤسای واحدهای دانشگاهی و همکاری مدیران تربیت بدنی واحدها و در راستای انجام فرمایشات رهبر معظم انقلاب که «امر به ورزش را امر به معروف دانستند» و همچنین در راستای شعار فرهنگی این مسابقات و اینکه یکی از

رییس اداره ورزش و جوانان لارستان: یک مربی و دو کشتی‌گیر لارستانی به پیکارهای کشوری اعزام شدند



به رقابت‌های کشتی‌گیران آینده دار استان فارس است که چندین مدال رنگارنگ از پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی استان و کشور را دارد و در اردوهای مختلف تیم ملی کشتی آزاد و ساحلی حضور داشته و امیرحسین فتوحی نیز عنوان‌دار کشتی فارس و نفر پنجم کشتی ساحلی کشور است. طیبی با بیان اینکه محمدرضا عسکریور از به فرماندهی کشتی ایران معرفی کرده است که نام داود عسکریور به عنوان مربی و محمدرضا عسکریور و امیرحسین فتوحی نیز به عنوان کشتی‌گیر در میان آن‌ها دیده می‌شود. وی خاطرنشان کرد: داود عسکریور مربی رسمی فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران و کارشناس ارشد مدیریت در ورزش است که سابقه حضور شش ساله در امر دوکشتی‌گیری ملی کشتی آزاد و مدال طلای آسیا را در کارنامه افتخارات خود دارد و در چندین مسابقات مختلف قهرمانی کشور به عنوان مربی و سرپرست تیم کشتی آزاد است. امیرحسین فتوحی خواست تا با کسب مدال در این مسابقات و راه‌یابی به اردوی ملی، بار دیگر برای جامعه ورزش استان فارس و لارستان افتخارآفرینی کند.

حوادث

کشف ۱۴۷ کیلو گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس فیروزآباد و بوشهر

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۴۷ کیلوگرم تریاک طی عملیات مشترک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از طی مسافتی تعقیب و گریز توفیق شد.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس فیروزآباد و بوشهر خبر سرهنگ محمد جعفر تولایی از اقدام قاچاقچیان مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط یک دستگاه پتو ۴۰۵ ملط و پیگیری موضوع را در دستگیری قاچاقچیان یاری کنند و هرگونه اخبار در این زمینه بیان داشت: با اقدامات حاصلی پلیس و تبادل اطلاعات به موقع با پلیس اطلاع دهند.

قتل به خاطر بی‌اعتنایی‌های همسر!



قاتل زن تنها در آخرین جلسه دادگاه مدعی شد بی‌توجهی‌های همسرش از او یک قاتل ساخت. به گزارش جام‌جم، ۲۴ بهمن ۹۰ جسد اکرم ۲۵ ساله در خانه مجردی‌اش در خیابان سه‌رودی شمالی کشف شد. بعد از یک سال و حیدر در این پرونده بازداشت شد. او با حکم قضات شعبه ۷۴ وقت دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، متهم در آستانه طناب دار قرار گرفت اما سرانجام نتوانست با پرداخت دیه ۱۲۰ میلیون تومانی رضایت اولیای دم را جلب کند. وحید از جنبه عمومی جرم در شعبه چهارم دادگاه کیفری مجاکمه شد

آتش‌سوزی انبار ضایعات حادثه آفرید

آتش‌سوزی ضایعات در مجاورت انبار چوب و میل با تلاش آتش‌نشانان مهار و کاملاً خاموش شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، بروز این حادثه ساعت ۱۶:۳۶ محل حادثه، ادامه داد: نیروهای عملیاتی با قطع جریان برق محل و بستن دستگاه تنفسی با سرعت به وسیله تجهیزات فرماندهی سازمان آتش‌نشانی نیروهای آتش‌نشانی را به کمربندی شهرک گل‌ها رهسپار کرد.

این فرمانده آتش‌نشانی اضافه کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ یک از شهروندان آسیبی نرسید و آتش‌نشانی با سرعت عمل خود از سرایت آتش به ساختمان‌های مجاور جلوگیری به عمل آوردند.

تصادف شدید خودروی سواری موجب مصدومیت راننده شد

تصادف شدید خودروی سواری در خیابان کرونی، مصدومیت راننده جوان را در پی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط سازمان آتش‌نشانی، هم‌زمان با بروز این حادثه و تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵، نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۲۰:۱۷ دقیقه خود را به ابتدای خیابان کرونی رساندند. مصطفی صفری فرمانده آتش‌نشانی اعزامی در خصوص این حادثه گفت: یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ هنگام حرکت در خیابان، ناگهان از مسیر اصلی خارج شده و با موانع کنار خیابان برخورد کرده بود. وی اضافه کرد: نیروهای آتش‌نشانی به سرعت جریان

عشق تلگرامی زوج جوان را به دادگاه کشاند



داد: آقای قاضی من چطور می‌توانم این مرد را ببخشم؟ او به من خیانت کرده است. من و او پنج سال پیش با مخالفت دو خانواده ازدواج کردیم. شب و روز در کنار او کار کردیم. مسافرت آنچنانی نرفتیم. لباس آنچنانی نخریدیم. طلا نخواستم تا بتوانیم پولی پس‌انداز کنیم و خانه‌ای بخریم تا از مستاجری خلاص شویم، اما این مرد به همه این عشق و علاقه و به زندگی مشترکمان خیانت کرد و به عشقمان پشت پا زد. در این سال‌ها با همه خوبی و بدی‌هایش ساختم و به خاطر عشق و علاقه‌ام به او دم زردم و سکوت کردم، اما او به جای این همه عشق و ایثار چه کرد؟ به من خیانت کرد و با دختر کارفرمای شرکتش دوست تلگرامی شد. چطور می‌توانم قبول کنم که دوستی او فقط یک اشتباه بوده است. اگر من به او خیانت می‌کردم، او به من فرصت دوباره برای بخشش می‌داد.

زن جوان کمی مکث کرد و ادامه داد: مدتی بود او شب‌ها دیرتر به خانه می‌آمد. زمانی هم که باز می‌گشت، حال و حوصله حرف زدن با من را نداشت. حتی به دختر کوچولوی‌مان هم توجهی نمی‌کرد. من به این رفتارهای مشکوک شده بودم و زمانی که به وی اعتراض می‌کردم، مدعی بود که این همکاری در مورد مسائل کاری، تلگرامی در حال گفت‌وگو است. اوایل به این رفتارهای شک نکردم، اما یک روز که به طور اتفاقی به مأوریت کاری رفتم و گوشی تلفن همراهش را در خانه جا گذاشته بودم، متوجه شدم پای زن دیگری در میان است. همان جا بود که غرورم شکست و عشق و علاقه‌ام رنگ باخت. وی گفت: باورم نمی‌شد شوهرم در حال خیانت به من است. گوشی را که نگاه کردم، دیدم برای او پیام‌های تلگرامی عاشقانه از یک زن آمده است. آن‌ها مدت‌ها بود که با هم ارتباط دوستانه داشتند می‌کردند. زمانی که شوهرم به خانه آمد و توضیح خواستم، پاسخ درستی نداد و همان‌جا تصمیم گرفتم به این زندگی پایان دهم و زندگی خودم و دخترم را نجات دهم. من دیگر نمی‌خواهم با این مرد زندگی کنم و طلاق می‌خواهم. همه حق و حقوق را می‌بخشم و حاضر به بازگشت به این زندگی نیستم. شوهرش مدام اصرار می‌کرد که اشتباه کرده و از همسرش می‌خواست که او را ببخشد، اما زن حاضر به بخشش او نبود. مرد رشته کلام را به دست گرفت و گفت: من اشتباه کردم.

هنوز هم عاشق همسر، دخترم و زندگی‌ام هستم. باور کنید قصد ازدواج با زن دیگری را نداشتم و ندارم. من با دختر مدیر شرکت‌مان به خاطر شرایط کاری شرکت، ارتباط پیدا کردم و گمان نمی‌کردم این ارتباط ساده یک‌دفعه به عشق پنهانی و دوستی تبدیل شود. با هم به مستوران می‌رفتم و شب‌ها که به خانه می‌آمدم، در تلگرام با هم ارتباط داشتیم. انگار این دوستی تلگرامی مرا شیفته خود کرده و باعث شده بود که از خانه و خانواده‌ام دور شوم. اشتباه کردم. زندگی‌ام را دوست دارم.